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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHL Invest ApS

Ulvehøjvej 2

6650 Brørup

CVR-nr: 40890580

Regnskabsår: 28/10/2019 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående

virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 203 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for selskabet for 28. oktober 2019 - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

 

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB: Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne,

Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter,

omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overenstemmelse med

årsregnskabslovens § 32.

 

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER: Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

 

RESULTATANDELE I KAPITALINTERESSER: I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte

kapitalinteressers resultat efter skat.

 

FINANSIELLE POSTER: Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

 

SKAT AF ÅRETS RESULTAT: Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

 

BALANCEN

 

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen

overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

 

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER: Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke

løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved

afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages

nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Som

genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som

nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

 

TILGODEHAVENDER: Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

 

LIKVIDE BEHOLDNINGER: Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

 

UDBYTTE: Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT: Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen

som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget

skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der

med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

GÆLDSFORPLIGTELSER: Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 28. okt. 2019 - 31. dec. 2020

Note 2019/20

kr.

Andre finansielle indtægter 247

Ordinært resultat før skat 247

Skat af årets resultat -44

Årets resultat 203

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0

Overført resultat 203

I alt 203
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2019/20

kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 36.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 36.000

Anlægsaktiver i alt 36.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.247

Tilgodehavender i alt 4.247

Omsætningsaktiver i alt 4.247

AKTIVER I ALT 40.247
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2019/20

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat 203

Forslag til udbytte 0

Egenkapital i alt 40.203

Skyldig selskabsskat 44

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 44

Gældsforpligtelser i alt 44

PASSIVER I ALT 40.247
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 0

Der er ingen ansatte i selskabet.  


